PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШПАКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2025 года

	№ 41/5

	г.Михайловск

Об избирательном бюллетене для проведения выборов в Думу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 53 Закона Ставропольского края от 12 мая 2017 года № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Шпаковского района от 21 июня 2025 года № 29/2 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва» территориальная избирательная Шпаковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для проведения выборов в Думу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложениям №№ 1-8.
2.Утвердить число избирательных бюллетеней для проведения выборов в Думу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатным избирательным округам, согласно приложению № 9.
3.Утвердить порядок осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для проведения выборов в Думу Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва, согласно приложению № 10.

4.Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Шпаковского района с правом решающего голоса Шаповалова Д.В., Сошникову И.В., Зиборову Е.Н. на осуществление контроля за изготовлением избирательных бюллетеней.
5.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	Е.Н.Зиборова